
VAŠE LEDNOVÁ PORCE ZÁBAVY 
sledujfilmbox.cz

WHAT’S

BOX

IN
 T

H
E

KŮŽE, KTEROU NOSÍM ŽIVOT JE BOJ

czech republic

1 2017

To nejlepší na KANÁLECH FILMBOX!

SÍLA SLOVA 

http://www.csfd.cz/film/232024-sila-slova/prehled/
http://www.csfd.cz/film/282333-kuze-kterou-nosim/prehled/
http://www.csfd.cz/film/245462-zivot-je-boj/prehled/
http://www.sledujfilmbox.cz/


VAŠE LEDNOVÁ PORCE ZÁBAVY 

HIT MĚSÍCE

NEDĚLE 1.1. OD 21:00
SÍLA SLOVA

sledujfilmbox.cz

20171 To nejlepší Z PROGRAMU FILMBOX EXTRA HD

http://www.csfd.cz/film/232024-sila-slova/prehled/
http://www.sledujfilmbox.cz/


SOBOTA 14.1. OD 22:00
KŮŽE, KTEROU NOSÍM

HIT MĚSÍCE

sledujfilmbox.cz

VAŠE LEDNOVÁ PORCE ZÁBAVY 

20171 To nejlepší Z PROGRAMU FILMBOX premium

http://www.csfd.cz/film/282333-kuze-kterou-nosim/prehled/
http://www.sledujfilmbox.cz/


VAŠE LEDNOVÁ PORCE ZÁBAVY 

HIT MĚSÍCE

NEDĚLE 22.1. OD 19:30
ŽIVOT JE BOJ

sledujfilmbox.cz

To nejlepší Z PROGRAMU FILMBOX premium20171

http://www.csfd.cz/film/245462-zivot-je-boj/prehled/
http://www.sledujfilmbox.cz/


sledujfilmbox.czVAŠE LEDNOVÁ PORCE ZÁBAVY 

20171

SÍLA SLOVA 
USA, 2007, 123 min  

Režie:  Denzel Washington
Hrají:    Denzel Washington, Forest Whitaker, 

Kimberly Elise, Jermaine Williams

Drama Síla slova je založené na skutečném příběhu 
Melvina B. Tolsona, profesora na Wiley College v 
Texasu. Progresivní a pro práci zapálený profesor 
v roce 1935 inspiroval své černošské studenty, aby 
založili svůj první diskusní tým, který se v celonárodním 
mistrovství postaví proti Harvardu. Diskuze je boj a 
slovo je zbraň.

NEDĚLE 1.1.
OD 21:00

Životopisné drama

To nejlepší na KANÁLECH FILMBOX!

ROZKOŠ V OBLACÍCH
Španělsko, 2013, 90 min 

Režie:  Pedro Almodóvar
Hrají:   Antonio Banderas, Penélope Cruz, 

Antonio de la Torre, Blanca Suárez

Když v letadle do Mexico City někde nad Mexickým 
zálivem odhalí poruchu a všem pasažérům hrozí, 
že tento let bude jejich poslední, nečekaná blízkost 
hrozícího konce zbaví piloty, letušky i pasažéry zábran. 
Skvělá komedie talentovaného Pedra Almodóvara 
s jeho dvorními hvězdami Antoniem Banderasem 
a Penelope Cruz pobaví i ty, co se bojí létat.

Černá komedie

SOBOTA 7.1.
OD 22:00 

VRAŽDA NA DOMÁCÍ 
FRONTĚ
Velká Británie, 2013, 120 min 

Režie:  Geoffrey Sax
Hrají:   Patrick Kennedy, Tamzin Merchant, 

Emerald Fennell

Nová práce novinářky Molly může být i její poslední 
a rozhodně není pro slabé povahy. V Londýně, 
sužovaném nálety německé Luftwaffe v roce 1940, 
pomáhá patologovi, doktorovi Colinnovi, odhalit sérii 
vražd několika žen. Stopy na tělech obětí odkrývají 
překvapivý podtext a politické pozadí. Napínavý thriller 
s dávkou britského humoru.

ČTVRTEK 5.1.
OD 21:00 

Thriller

ČESKÁ TELEVIZNÍ 

PREMIÉRA

http://www.sledujfilmbox.cz/
http://www.csfd.cz/film/345634-murder-on-the-home-front/prehled/
http://www.csfd.cz/film/232024-sila-slova/prehled/
http://www.csfd.cz/film/315475-rozkos-v-oblacich/prehled/


sledujfilmbox.czVAŠE LEDNOVÁ PORCE ZÁBAVY 

20171

VIRTUALITY
USA, 2009, 87 min

Režie: Peter Berg
Hrají:   Nikolaj Coster-Waldau, Kerry Bishé, 

Joy Bryant

Dvanáct mimořádně talentovaných mužů a žen se 
vydává na misi Phaeton - 10letou cestu vesmírem, 
během níž mají prozkoumat vzdálený planetární 
systém. Aby členové mise vydrželi v uzavřeném 
prostoru kosmické lodi, s pomocí modulů virtuální 
reality mohou různě měnit identity. Byla by to zábava, 
pokud by se ve virtuálním systému neobjevila fatální 
chyba.

ČTVRTEK 12.1.
OD 21:00

Sci-fi thriller

To nejlepší na KANÁLECH FILMBOX!

HRDOST
USA, 2007, 104 min 

Režie:  Sunu Gonera
Hrají:   Terrence Howard, Tom Arnold, 

Kimberly Elise

Philadelphia, 1974. Energický Jim Ellis založil plavecké 
družstvo pro problémové teenagery a přesvědčil 
je, že následovat své sny se vyplatí, a naději na lepší 
život si člověk musí vybojovat. Nominacemi ověnčený 
Terrence Howard jako odvážný trenér, který se nebojí 
měnit životy svých svěřenců.

Životopisné drama/ Komedie 

KŮŽE, KTEROU NOSÍM
Španělsko, 2011, 120 min

Režie: Pedro Almodóvar
Hrají:   Antonio Banderas, Elena Anaya, 

Marisa Paredes

Nadaný plastický chirurg se nedokáže vyrovnat se 
smrtí milované manželky. Vytvoří syntetickou pokožku, 
která by měla čemukoliv odolat, a jeho „pokusným 
králíkem” se stává tajemná žena, která je klíčem k 
odhalení posedlosti vědce na hranici mezi rozumem a 
šílenstvím. Moderní „frankensteinovský“ thriller z dílny 
mistra Almodóvara vás nenechá vydechnout.

Psychologický thriller

SOBOTA 14.1.
OD 22:00

NEDĚLE 15.1.
OD 19:30 

ČESKÁ TELEVIZNÍ 

PREMIÉRA

http://www.sledujfilmbox.cz/
http://www.csfd.cz/film/245120-virtuality/prehled/
http://www.csfd.cz/film/226046-pride/prehled/
http://www.csfd.cz/film/282333-kuze-kterou-nosim/prehled/


sledujfilmbox.czVAŠE LEDNOVÁ PORCE ZÁBAVY 

20171

LOVELACE: PRAVDIVÁ 
ZPOVĚĎ KRÁLOVNY PORNA
USA, 2013, 92 min

Režie: Rob Epstein, Jeffrey Friedman 
Hrají:   Amanda Seyfried, Peter Sarsgaard, 

Sharon Stone

Příběh Lindy Lovelace, která se díky neobvyklému 
talentu v oblasti orálního potěšení stala z naivní 
maloměstské dívky symbolem sexuální revoluce a 
první dámou pornoprůmyslu ve Spojených státech. 
Užijte si Sharon Stone a Amandu Seyfried v pohádce 
pro dospělé bez šťastného konce.

Životopisné drama

ŽIVOT JE BOJ
USA, 2009, 103 min  

Režie: Dito Montiel
Hrají:     Channing Tatum, Terrence Howard, 

Luis Guzmán

Drsný život v New Yorku zavede mladého prodejce 
falešných knih a DVDček Shawna (Channing Tatum) do 
světa nelegálních pouličních zápasů ve volném stylu. 
Jeho manažerem se stává zkušený podvodník, který 
odhalí mladíkův talent a využívá jeho snahu naplnit 
svůj americký sen. Vítejte v newyorském podsvětí, 
kde vládne brutální konkurence a každý se snaží být 
nejlepší a bít se nejtvrději.

Akční drama

SOBOTA 21.1.
OD 22:00

NEDĚLE 22.1.
OD 19:30 

To nejlepší na KANÁLECH FILMBOX!

JEN BŮH ODPOUŠTÍ
Thajsko/USA/Dánsko/Francie/Švédsko, 2013,
90 min
 
Režie: Nicolas Winding Refn
Hrají:     Ryan Gosling, Vithaya Pansringarm, 

Kristin Scott Thomas 

Hlavním hrdinou snímku je Julian, prosperující drogový 
dealer, který se v podsvětí Bangkoku snaží zapomenout 
na svou temnou minulost, která ho mohla stát svobodu 
i život. Za každou chybu se krvavě platí a ví to i Juliánova 
matka, šéfka kriminálního gangu, která Juliana vysílá 
pomstít smrt jeho bratra. Rozpoutá se peklo ... Juliana 
v temném příběhu od režiséra oscarového filmu Drive 
přesvědčivě ztvárnil Ryan Gosling.

Kriminální thriller 

SOBOTA 28.1.
OD 22:00

Poprvé na 

kanálech

FilmBox

http://www.sledujfilmbox.cz/
http://www.csfd.cz/film/245462-zivot-je-boj/prehled/
http://www.csfd.cz/film/306011-lovelace-pravdiva-zpoved-kralovny-porna/videa/
http://www.csfd.cz/film/288711-jen-buh-odpousti/prehled/


sledujfilmbox.czVAŠE LEDNOVÁ PORCE ZÁBAVY 

20171

TYGŘÍ OČI
USA, 2012, 93 min

Režie: Lawrence Blume
Hrají:   Willa Holland, Amy Jo Johnson, 

Tatanka Means

Sedmnáctiletá Davey přišla o otce a její svět se zhroutil. 
Dostat se z hluboké propasti smutku jí na návštěvě u 
příbuzných v Mexiku pomůže mladý muž, který ji naučí 
překonat samu sebe, najít sílu a porazit vlastní strach. 
Cesta od zlomeného srdce k novému životu se odehrává 
uprostřed nádherné mexické přírody a na jejím konci čeká 
naděje, láska a smíření.

NEDĚLE 29.1.
OD 19:30

MYSTERY MENŠVIHÁCI
Rusko, 2008, 115 min

Režie: Valerij Todorovskij
Hrají:   Anton Šagin, Oksana Akinšina, 

Oleg Jankovskij 

Ruská mládež v roce 1955 touží po západní módě, 
hudbě a revoltě – vyžívá se ve výstředním oblečení 
a divokých kreacích na tanečním parketu. V post-
stalinovském Rusku je to však nebezpečná zábava, 
která často končí za mřížemi. Student Mels a jeho láska 
Polje sní v šedé moskevské realitě o barevném světě, 
ve kterém Elvisova hudba není zakázána. Romantický, 
politický, tragický, ale přesto vtipný muzikál odhaluje 
životní styl různých vrstev ruské populace.

NEDĚLE 29.1.
OD 21:00

Romantický muzikál

USA, 1999, 121 min 

Režie: Kinka Usher
Hrají:   Hank Azaria, Claire Forlani, 

Janeane Garofalo, Ben Stiller

V Champion City už dlouho vládne nuda, dokud 
skupina „béčkových“ superhrdinů, kteří dávno vyšli 
ze cviku, nedostane těžký úkol: osvobodit z rukou 
nebezpečného zločince Casanovi Frankensteina 
miliardáře Lance alias Kapitána Úžasného a zachránit 
celé město. Podaří se jim to? V akční komedii se objevil 
i známý hudebník Tom Waits.

NEDĚLE 29.1.
OD 19:30

Akční komedie

To nejlepší na KANÁLECH FILMBOX!

Drama

http://www.sledujfilmbox.cz/
http://www.csfd.cz/film/315036-tygri-oci/prehled/
http://www.csfd.cz/film/14007-mystery-men/prehled/
http://www.csfd.cz/film/259202-svihaci/prehled/


VAŠE LEDNOVÁ PORCE ZÁBAVY 

20171

HIP SHOW  

Hip Show posouvá bojové sporty na zcela novou úroveň. 
V netradiční 3D aréně o rozměrech 12x12 metrů proti 
sobě bojují dva dvoučlenné týmy. Pokud je jeden z členů 
týmu v aréně knokautován, boj pokračuje ve formátu 
dva proti jednomu. Pokud zbývající člen týmu vydrží 
bojovat dalších 60 sekund, zápas končí remízou.

FIGHTS OF GLORY 
Dánsko, Los Angeles, 
Amsterdam, Virginia
- DÁNSKO  

Glory, světová premiová liga v kickboxu, se 16. 
dubna 2016 představila v dánské Kodani s dalším 
hvězdným týmem. O vítězství v turnaji bojovali čtyři z 
nejlepších světových zápasníků těžké váhy. Šampion 
z Welterweight Niek „The Natural” Holzken v hlavním 
zápase obhajoval titul proti Švýcarovi Yoannovi Kongolo.

KAŽDOU STŘEDU
OD 20:00

KAŽDÉ PONDĚLÍ OD 
23:00

KOK HEROES
– ŽIVĚ Z KYPRU    

KOK, jedna z nejznámějších značek v kickboxu, dále 
rozšiřuje svůj jedinečný a vzrušující bojový styl a 28. 
ledna přinese na ostrov Kypr první velkou show sezóny 
2017. Fanoušci se mohou těšit na špičkové bojovníky 
jako Savvas Michael, George Konstandinidis, Costas 
Zenonos, Kyriakos Alepidis , Oleg Brovkin, Stefan Almaz 
a mnoho dalších.

SOBOTA 28. 1.
OD 18:00  

fightbox.com 

To nejlepší na kanále FIGHTBOX HD!

http://www.fightbox.com
http://fightbox.com/
http://www.fightbox.com/
http://fightbox.com/


VAŠE LEDNOVÁ PORCE ZÁBAVY 

20171

sledujfilmbox.cz

To nejlepší na KANÁLECH FILMBOX!

DUCH BANGKOKU

Hlavní město Thajska se za poslední tři desetiletí rychle 
rozvíjí. Z někdejší vesničky se stalo rušné velkoměsto 
s přibližně 12 miliony obyvatel. Navzdory bzučící 
dopravě, čnícím výškovým budovám a nákupním 
centrům si však stále zachovává specifickou atmosféru: 
tisíce malých restaurací, buddhistických klášterů 
a svatyní, škol thajského boxu a typické vodní trhy 
odrážejí fascinujícího „ducha Bangkoku“, chaotickou 
krásu pulsujícího města, které nikdy nespí.

PÁTEK 29. 1.
OD 23:00 

FORMULE 1 ZE SEDADLA 
SPOLUJEZDCE
Formule 1 je fascinující, vzrušující a vysokooktanový 
sport jako žádný jiný. Seriál zkoumá každý aspekt 
tohoto sportu – jezdce, týmy, technologie a vše 
ostatní, co dělá z Formule 1 takový trhák! Nahlédněte 
do okouzlujícího, high-tech světa Formule 1 zevnitř.

PÁTEK 13. 1.
OD 21:30 

CHANGE MAKERS
– BRAZÍLIE
V této části dokumentární série se Céline vypraví do 
Brazílie setkat ženou, která se rozhodla bojovat za 
chudé děti žijící ve favelas, pro které založila školu s 
novými a účinnými pedagogickými postupy. Celine se 
setká i s vynálezcem tzv. biodigestory, odpadní nádrže, 
která umožňuje recyklaci lidského odpadu na hnojivo 
a bioplynu. A nakonec navštíví luxusní hotel, jehož 
majitel zaměstnává pouze lidi z favelas.

SOBOTA 9. 1.
OD 21:00 

Drama

http://www.sledujfilmbox.cz/
http://www.docuboxlive.com/
http://fastandfunbox.com/
http://www.docuboxlive.com/

